
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-10/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. február 28-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Abony Város Önkormányzat 2008. évi költségvetési rendeletének 
megalkotása 
 

88/2008. (II. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve az államháztartásról szóló 1992. 
évi XXXVIII. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az intézményeknél a 

működési kiadást szakfeladatonként 1,5 %-kal csökkenti. 
 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tantárgyfelosztás 
keretében a 103%-os órakeret finanszírozását és a pedagógus 
álláshelyek számát felülvizsgálja. 

 
3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a víz- és 

szennyvízdíjak tekintetében az árképzést felülvizsgálja. 
 

Határidő: 2008. március 31. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Osztály 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 
 
 

Kivonat hiteléül:  
Abony, 2008. február 29. 
 
Egedi Bernadett  
  jkv. 
 

 


